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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K01417001C

2. Data e Regjistrimit 16/02/2000

3. Emri i Subjektit ABISSNET

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/10/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail 
Qemali, Pallati 18, Kati II. 

8. Kapitali 607.400.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 607400000.0000

607.400,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: "Kryerja e sherbimeve te internetit me ADSL, Fiber Optike (Dark 
Fiber, FTTH, Epon/Gepon, Active Ethernet). Ofrimin e sherbimit 
IPTV, OTT (HLS, VoD, CatchupTV). Ofrimin e sherbimit 
Transmetim te Dhenash (LAN to LAN, MPLS, VLAN), email, 
webhosting te abonenteve te ndryshem, videokonferencat etj. 
Kryerjen e sherbimeve telefonike fikse (analog, VoIP, SIP) dhe 
sherbime te tjera kryesore dhe aksesore te lidhura me telefonine 
flkse. Kryerjen e aktivitetit te transmetimeve audio dhe audiovizive 
nepermjet sistemit online ose sistemeve te tjera te 
telekomunikacionit per transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe 
audiovizive te cdo lloji, si dhe shitjen e produkteve apo sherbimeve 
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audio dhe video ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga 
autoritetet rregullatore kompetente. Shitje, blerje, reklamim, 
promocionin e botimeve te ndryshme si libra ne formate te 
ndryshme, revista, gazeta etj. Kryerjen e cdo operacioni tregtar dhe 
financiar qe ka te beje me shitjen dhe blerjen e objekteve, por duke 
mos kufizuar ne to: objekte arti, skulptura, piktura, skica, fotografl, 
etj; objekte antike si mobilje, libra, llambadare, abazhure etj. 
Kryerja e cdo veprimi financiar e tregtar, qe lidhet drejtperdrejte 
ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise Abissnet". 
Diagnostikimi, testimi gjate procesit te riparimit dhe testimi 
perfundimtar pas riparimit te makinave rrotulluese te cdo tipi, fuqie 
e tensioni, te transformatoreve te fuqise, furrave elektrike dhe 
reaktoreve te cdo tipi, fuqie e tensioni.      

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Koço Kokëdhima14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  28/04/2021 Deri : 28/04/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Isandri Bashllari

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  19/07/2021 Deri : 19/07/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nikolin Kristo

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  19/07/2021 Deri : 19/07/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

Fredi Dervishi
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Anetar22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/10/2020 Deri : 01/10/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Engjëllushe Rami25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 21/05/2020 Deri : 21/05/2021

Bujar Rami26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 21/05/2020 Deri : 21/05/2021

2K GROUP
Me te drejte vote               : 607400.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Lord Bajron", Pallati 5413, 
Shkalla 2, Kati 1, Apartamenti 10, Tiranë 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga "Luigj Gurakuqi", Nd.70, 
Nr.ap.3 Elbasan 
Korce Korçe  KORCE Bulevardi Republika, Rruga Nuçi 
Gogo 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhyl, pallati 12, shkalla 4, 
ap. 19. 
Fier Fier  FIER Rruga Konferenca e Pezes, Pallati nr.246, kati 
1 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Fabrika e Qelqit, Godina 56, 
Hyrja 2, Apartamenti 8 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ali Demi'", Pallati 135, 
Shkalla 7, Kati 1, Ap. 71 
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 6, Rruga Aleksander 
Goga, Pallati Nr. 390, Kati 1 
Tirane Kavaje  KAVAJE Rruga "Nr. 5", Shk. -1, Apartamenti 
Nr. 1, Kavaje. 
Tirane  Golem Golem Njësia Administrative Golem, Kavajë, 
Rruga e Detit, 50m larg Rrethrrotullimit të Golemit, Njësia 
me Nr.Pasurie 71/47, ZK 1791. 
Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, Lagjja Nr.1, Godina 
405, Kati II, Kamëz. 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjia: "Qemal Stafa", Rruga 
"Hafiz Sabri Bushati", Pallati Nr. 2, Shkodër 
Tirane Tirane  TIRANE ISMAIL QEMALI P. ABISNET 
KAT I 
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Tirane Tirane  TIRANE Rruga Durresit,perballe Ministrise se 
Arsimit. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maji, magazine prane ish 
N.I.SH Kimikja 
Tirane  Kashar YZBERISH Njësia Administrative Nr.14, 
Yzberisht,Tiranë, Zona Kadastrale 3866, Rruga Tom Plezha, 
Kati 0 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sotir Caci", Pallati Lugano, 
Kati i Pare, Linze, Tirane. 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ABISSNET
E-Mail: info@abissnet.al  
Telefon: 044300003  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te aksionerit te vetem nr.1 
date 25.06.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007 
Depozitim i vendimit  te aksionarit te vetem dt.26.05.2010  
per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Gëzim 
Jaupaj me Nr.112 License dt.21.12.2000 ne vend te Z.Hetem 
Sulaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047719-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/02
/2002

Numri i Vendimit:22838, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 01.02.2000.  Emri I Subjektit ''ABISSNET''.  Forma Ligjore Sha.  Data 
e Themelimit 29.10.1999.  Kohezgjatja e pakufizuar.  Selia Tirane, Rruga: Vaso Pasha, 
Nr.17/1.  Kapitali 3.200.000 Leke.  Objekti kryerje e sherbimeve te nderlidhjes ne internet, 
e-mail, web hosting etj te abonenteve te ndryshem. Video-konferenca, mesimin ne 
distance, radiokomunikimi etj. Studimin, projektim dhe sipermarrje ne fushen e 
komunikacionit, programimin dhe informatizimint. Zhvillim i teknologjise se 
informacionit, projektimi dhe ekzekutimi i rrjeteve dhe minirrjeteve, zhvillimi i testeve, 
publicitetit etj. Zhvillim i sherbimeve dhe teknologjive per mbledhjen permiresimin dhe 
transferimin e te dhenave etj. Importim dhe shitja e pajisjeve elektronike dhe lelektrike, 
kancelarive etj.  Perfaqesues Ligjor Brixhida Kokedhima.  Aksioner Koço Kokedhima. 
Keshilli Mbikqyres: Albana Plaku;  Ina Aleksi;  Arjan Beta.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (5).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A20D2D-05F0-4555-AD42-47C2364A2102
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2. 10/07
/2003

Numri i Vendimit:22838/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te aksionerit te vetem eshte eshte vendosur te pranohet kerkesa e Albana Plakut 
per doreheqjen nga detyra e anetares se Keshillit Mbikqyres, te pranoj kerkesen e Ina 
Aleksit per doreheqjen nga detyra e antarit te Keshillit Mbikqyres  dhe te pranoj kerkesen e 
Arjan Betes per doreheqjen nga detyra e antarit te Keshillit Mbikqyres si dhe te emeroj 
Endri Puka dhe Ylli Alimema si anetar i Keshillit Mbikqyres. Gentiana Jorgji zgjidhet si 
antare e Keshillit Mbikqyres nga radhet e punonjesve te punesuarve.  Me vendimin nr.2 dt. 
01.07.2003  Keshillit Mbikqyres ka vendosur pranimin e kerkeses per doreheqjen e 
Brixhida Kokedhima nga detyra e Drejtores dhe emerimi i Brunilda Foto ne vende te saj. 
Me vendimin nr.1 dt. 01.07.2003 Keshilli Mbikqyres eshte vendosur qe te caktoj Endri 
Puka ne cilesin e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres dhe Ylli Alimema me cilesin e zevendes 
kryetarit te Keshillit Mbikqyres.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (5).pdf

3. 08/07
/2005

Numri i Vendimit:22838/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 dt. 06.06.2005 aksioneri i vetem i shoqerise eshte vendosur ndryshimi i 
nenit 5 te statutit  te shoqerise duke bere ndryshimin e selis se shoqerise nga Rruga: ''Vaso 
Pasha'' Nr.71/1  ne adresen e re Rruga: ''Ismail Qemali'', Pall. Abissnet.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (5).pdf

4. 07/03
/2006

Numri i Vendimit:22838/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te aksionerit te vetem eshte vendosur te emerohet Hetem Sulaj si ekspert 
kontabel te autorizuar per te hartuar raportin per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (5).pdf

5. 10/05
/2006

Numri i Vendimit:22838/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 dt. 05.04.2006 te aksionerit te vetem eshte vendosur miratimi i bilancit 
financiar te vitit  2004  te shoqerise ''Abissnet'' sha. Fitimi i rezultuar ne vitin 2004 prej 
1.241.930 Leke dhe fitimi i mbajtur te bilanci i vitit 2004 ne shumen 2.066.699 Leke te 
pranohet per rezerve ligjore 8.629 Leke dhe per rritjen e kapitalit themeltar ne shumen prej 
3.300.000  Leke. Zmadhimi i kapitalit behet nepermjt emetimit te 3300 aksioneve te reja 
me vlere 1000 Leke per cdo aksion. Te miratoj raportin e ekspertit kontabel te autorizuar 
Hetem Sulaj dt. 04.04.2006 per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (5).pdf

01/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-101766-10-07
Vlera e Kapitalit ishte            "6.500.000,00"          u be            "3.300.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A20D2D-05F0-4555-AD42-47C2364A2102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A20D2D-05F0-4555-AD42-47C2364A2102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A20D2D-05F0-4555-AD42-47C2364A2102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A20D2D-05F0-4555-AD42-47C2364A2102
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Numri i Aksioneve ishte            "6.500,00"          u be            "3.300,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "6.500.000,00"          u be            "3.300.000,00"         
Objekti ishte            ("Kryerje e sherbimeve te nderlidhjes ne internet, e-mail, web hosting 
etj te abonenteve te ndryshem. Video-konferenca, mesimin ne distance, radiokomunikimi 
etj. Studimin, projektim dhe sipermarrje ne fushen e komunikacionit, programimin dhe 
informatizimint. Zhvillim i teknologjise se informacionit, projektimi dhe ekzekutimi i 
rrjeteve dhe minirrjeteve, zhvillimi i testeve, publicitetit etj. Importim dhe shitja e pajisjeve 
elektronike dhe lelektrike, kancelarive etj.")          u be            ("sherbime ne fushen e 
internetit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagja Varosh, Rr.159, Radio Alpo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sheshi  2 Prilli, Pall. afer Rektoratit te Univ.L.Gurakuqi,kati 2;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Konferenca e Pezes, Rr. Jakov Xoxe, Pall.105;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Siri Kodra, Ish punishtja e pastave, Pall. Planeti X, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Sitki Çiço, Pall. 2K, Kati nentoke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rr.Nuçi Gogo, Nr.1, Godina prane shkolles Stavri Themeli, Kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Filiali Albtelekom Sarande, Kati pare, Saranda Televizion;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Koço Kokëdhima")                      Numri i aksioneve 
"3.300,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"3.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Koço Kokedhima")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Foto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/07/2007")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ylli Alimema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/07/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentiana Jorgji")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/07/2003")            u be              ("29/10/1999")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentiana Jorgji")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/07/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Puka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("10/07/2007")           
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ethem Sula")                      Nga data 
"29/10/1999"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Hetem Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103753-11-07
Vlera e Kapitalit ishte            "3.300.000,00"          u be            "6.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.300,00"          u be            "6.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.300.000,00"          u be            "6.500.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            "6.800.000,00"          u be            "80.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            "2.720.000,00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("sherbime ne fushen e internetit")          u be            ("Kryerja e 
sherbimeve te internetit,email, webhosting, aboneteve te ndryshem, videokonferencat 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagja Varosh, Rr.159, Radio Alpo;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Sheshi  2 Prilli, Pall. afer Rektoratit te Univ.L.Gurakuqi,kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Konferenca e Pezes, Rr. Jakov Xoxe, Pall.105;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Siri Kodra, Ish punishtja e pastave, Pall. Planeti X, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Sitki Çiço, Pall. 2K, Kati nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rr.Nuçi 
Gogo, Nr.1, Godina prane shkolles Stavri Themeli, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Filiali Albtelekom Sarande, Kati pare, Saranda Televizion;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Koço Kokedhima")                      Numri i aksioneve 
"6.500,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"6.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Koço Kokëdhima")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Koço Kokëdhima")                      Nga data 
"12/07/2007"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E153BB36-AE1F-4568-AF5D-657E95374F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C3A706-9F8B-4354-B04B-6B56A9FE3A23


8

eshte larguar administratori:            ("Brunilda Foto")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Brunilda Çano")                      Nga data "10/07/2007"           
eshte shtuar anetari:            ("Ylli Alimemaj")                      Nga data "27/06/2007"           
eshte larguar anetari:            ("Gentiana Jorgji")         
eshte larguar anetari:            ("Ylli Alimema")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Puka")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/07/2003")            u be              ("27/06/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Puka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("10/07/2007")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hetem Sulaj")                      Nga data 
"29/10/1999"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ethem Sula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

03/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123638-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sadik Zotaj,Lagja Lef Sallata, Pall (prane Kino-Teatrit);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129109-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Grigor Heba, Pallati Sona 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, tek Vilat e Reja perballe Vizion +;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E0DECA-A767-4AD1-9FC2-0BDC87F651AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2877FB2E-0D18-4197-AAF9-60127324169C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5850DF-8C45-4F7A-AF3A-80F1DC4059E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF0DC52-4665-4D47-A353-139094EAFB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEF3D69-FEE1-4F05-82D3-6E995B6C6262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5F7196-896D-4574-A74D-9E28F1CFAA49
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150108-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("251311")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Rinia, Prane Turizmit te Vjeter;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Z. IND ISH KOMBINA MATALURGJIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150885-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te aksionerit te vetem 
nr.1 date 25.06.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166255-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta,Rruga 42,Pallat i ri 8-kate(6+2),kati i dyte,mbi Alfa 
Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264513-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "6.500.000,00"          u be            "15.651.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.500,00"          u be            "15.651,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "6.500.000,00"          u be            "15.651.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BFBA66-49C6-4FFB-B660-8C4A7EA27867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B40DA6A-B483-4F5E-99FB-525BE25159A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E4DC05-69E2-4729-8290-6991A1A171A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42554885-E028-442C-A696-5C6651BBD99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0692073-3680-4FE2-8087-61B2532A13E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756400A7-8FCF-4219-AB5D-B4BAA7D28FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1ADE64-8AEC-482A-9335-04E9945C205B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D5906A-0DC2-4891-8D09-557AF579B428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E71498B-74E0-47B2-919C-C5BE5202F665
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.500.000,00")            u be              ("15.651.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.500,00")            u be              ("15.651,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288065-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brixhilda Kokëdhima")                      Nga data 
"24/08/2009"                        Ne daten "24/08/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Koço Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328251-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "15.651.000,00"          u be            "215.651.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.651,00"          u be            "215.651,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "15.651.000,00"          u be            "215.651.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.651.000,00")            u be              ("215.651.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.651,00")            u be              ("215.651,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343757-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, magazine prane ish N.I.SH Kimikja;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77477C8F-0D90-40A1-96B6-85D58F1F8CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACEAE61-DB6A-49A3-BD5B-87884059CB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3928C42C-AF53-4E4F-87DC-EEA237228B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C8F53A-6105-4CBE-B26F-BE277280E4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52045BE9-E72B-422E-B874-E5AFB1347548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FF1F1F-4562-4655-B134-E1F2AE14B06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED22BA8-2FA4-4105-AF2F-F3544DE1B0F4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399963-05-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te aksionerit te vetem nr.1 date 25.06.2008 per 
miratimin e bilancit te vitit 2007")          u be            ("Depozitim i vendimit te aksionerit 
te vetem nr.1 date 25.06.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007 Depozitim i 
vendimit  te aksionarit te vetem dt.26.05.2010  per caktimin e ekspertit kontabel te 
autorizuar Z.Gëzim Jaupaj me Nr.112 License dt.21.12.2000 ne vend te Z.Hetem 
Sulaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gëzim Jaupaj")                      Nga data 
"26/05/2010"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Hetem Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406248-06-10
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve te internetit,email, webhosting, aboneteve te 
ndryshem, videokonferencat etj.")          u be            ("Kryerja e sherbimeve te 
internetit,email, webhosting, aboneteve te ndryshem, videokonferencat 
etj.Shitje,blerje,reklamim,promocionin e botimeve te ndryshme si libra ne formate te 
ndryshme,revista gazeta etje.Kryerja e cdo veprimi financiar e tregtar,qe lidhet 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise Abissnet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451189-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhyl, pallati 12, shkalla 4, ap. 19.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1F7E55-82E5-4BD7-AA98-A689AFC1895C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3C74D4-117E-4A8C-B618-5B5B6F5A6A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B98455-F6BF-4593-AA4F-970EC7DFDA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11535FA5-4DF3-4DC1-90F5-16F1C0979ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFED30A-6C5F-4A39-A12A-1864B33CCCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BC737F-7550-4FD0-9DBB-94878EFE0514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADE9F34-681F-4322-8B5F-9AAD68F3FFE3
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30/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469568-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "215.651.000,00"          u be            "256.661.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "215.651,00"          u be            "256.661,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "215.651.000,00"          u be            "256.661.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("215.651.000,00")            u be              ("256.661.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("215.651,00")            u be              ("256.661,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515881-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 25.02.2011 
per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sadik Zotaj,Lagja Lef Sallata, Pall (prane Kino-Teatrit);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Grigor Heba, Pallati Sona 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Rinia, Prane Turizmit te Vjeter;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PALL E REJA NE PLAZHIN E DR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, tek Vilat e Reja perballe Vizion +;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         LAGJIA 11 
JANARI PALL 11 KATE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518760-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  vendimi, date 07-03-2011, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E263DC1B-6187-4918-93E7-52D8518C425B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6556F2C0-5AE9-4A09-9FF2-5ACD4216A4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A254AFA-7621-489B-A3B6-DA2564AE3905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88115909-AE77-45EF-B297-9C85C5A79E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79684213-873B-428D-ADD4-9CBBBAC25976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA9FC52-29EE-45D4-8733-B1612FDEE3B6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina,prane Kryqezimit te Stadiumit Selman Stërmasi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553281-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionarit te vetem Nr.1 
dt.16.05.2011 per emerimin e anetareve te keshillit mbikqyres, caktimin e shoqerise 
audituese "Jaupaj -G" shpk per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010 si dhe 
miratimin e statutit te ri. Depozitimi i statutit te ri date 16.05.2011 te pershtatur me ligjin 
tregtar Nr.9901 date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fatos Braja")                      Nga data "16/05/2011"                        
Ne daten "20/05/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Brunilda Çano")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Puka")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/06/2007")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Puka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("16/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ylli Alimemaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/06/2007")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ylli Alimemaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564616-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Aksionarit te Vetem Nr.4, date 
20.06.2011, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit,perballe Ministrise se Arsimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D07DBD-6164-413D-9A46-4CB732245D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609E41D3-DC75-47FD-9193-E31D2A82115F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D188E60E-FED2-4DD1-B2E9-7E46288FDE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A339959-0176-4331-9009-7F4035F21280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BB2506-41CD-4B4C-97B7-D962D80CAC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4EE76E-03D6-40F6-9EA8-5485B5F3231C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D8A279-397B-4D9C-ADCD-99BC80DC2920
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13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572459-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 5 date 06.07.2011,per mbyllje te 
adreses sekondare ne Koplik,Shkoder.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         KOPLIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595347-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja  
''Konferenca e Pezes'', rruga ''Jakov Xoxe'', pallati 105, kati i pare, Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597522-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 7, date 19.09.2011 ku eshte vendosur 
: 1- Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet emetimit te 254.000  aksioneve te reja, me 
vlere nominale 1.000 leke per çdo aksion. 2- Te gjitha aksionet e reja qe do te emetohen 
duhet te shlyhen brenda 90 diteve duke filluar ky afat nga data 19.09.2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607680-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 8, date 12.10.2011 ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise "Abissnet" sh.a npermjet shlyrjes se aksioneve te reja te 
emetuara ne kapital nga shoqeria "2K Group" sh.p.k e cila fiton pjesemarrjen ne cilesine e 
aksionarit te shoqerise "Abissnet" sh.a.
Vlera e Kapitalit ishte            "256.661.000,00"          u be            "510.661.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "256.661,00"          u be            "510.661,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "256.661.000,00"          u be            "510.661.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF69552-A248-4FEA-9D27-12EFCCE2F2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691BCC16-68D6-45B9-87D0-86CCDE6C2CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141A7908-8C02-43B1-9099-3FCEC171DB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98B3447-540C-4C8D-82DE-F5595E6F47B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3469E3-6911-4A1C-8451-3D75440D25DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E6D818-CEF4-47EE-82EC-90CD454CA575
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,26")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("2K GROUP")                      Numri i aksioneve 
"254.000,00             Perqindja ne kapital "49,74"                        Kontributi ne para 
"254.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617131-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 03.11.2011 te Keshillit Mbikqyrese 
te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Koço Kokëdhima")                      Nga data 
"03/11/2011"                        Ne daten "03/11/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Brixhilda Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624689-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Urdhri Nr.2393 Prot, Nr.408 Regj, datë 18.11.2011, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ Bailiff Services Albania” shpk, për vendosjen e 
masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet që zotëron debitori Koço Theodhori 
Kokëdhima në shoqërinë “ABISSNET” sha, me NUIS( NIPT)- numri unik i identifikimit 
të subjektit K01417001C, si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë 
të dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634381-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.2506 Prot. date 12.12.2011 te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0245458B-D614-4E46-96CD-4428B50DB0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404A3172-CC30-4E97-A528-4800FE30B8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299829BF-A235-4745-A86D-A1DE22CE5F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51038BF9-60DE-4DEA-B31E-BD4EB9BFB878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8234579-272C-44FE-8101-E81D2269DE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF6464B-2BAA-4BC2-86C3-3E291C52956C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F13537-E387-4021-94BD-B9A463C476D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07DC483-F941-4009-A692-79189F03C48F
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shoqerise permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k. per sqarim ne lidhje me urdhrin 
e sekuestros konservative Nr. 2393 Prot. date 18.11.2011 te shoqerise permbarimore 
"Bailiff Services Albania" sh.p.k..

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-651150-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 9, date 10.01.2012 te Asamblese se 
Aksionarit te Vetem te shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve te internetit,email, webhosting, aboneteve te 
ndryshem, videokonferencat etj.Shitje,blerje,reklamim,promocionin e botimeve te 
ndryshme si libra ne formate te ndryshme,revista gazeta etje.Kryerja e cdo veprimi 
financiar e tregtar,qe lidhet drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise Abissnet.")          u be            ("Kryerja e sherbimeve te internetit,email, 
webhosting, aboneteve te ndryshem, videokonferencat 
etj.Shitje,blerje,reklamim,promocionin e botimeve te ndryshme si libra ne formate te 
ndryshme,revista gazeta etje.Kryerja e cdo veprimi financiar e tregtar,qe lidhet 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise 
Abissnet.Kryerjen e cdo operacioni tregtar dhe financiar qe ka te beje  me shitjen dhe 
blerjen e objekteve, por duke mos kufizuar ne to: objekte arti; si ikona te periudhave 
te ndryshme,skulptura,piktura,skica,fotografi,etj; objekte arkeologjike te punuara ne 
bronx,gur,balt, etj; objekte antike si mobilje,libra,llambadare,abazhure etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-667617-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
25.01.2012 per hapjen e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-679336-02-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B59853-B4F8-4720-B6C1-98C5D2C5415B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C80C8E-2F3A-4826-A8D0-09D952C10696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2ADA557-D1A6-48C3-9DFD-230321DB6767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EB2848-27A5-4ACF-BF55-23D95A75154A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A7888-906C-4DAE-81F0-36A6DD8D66DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C69DC66-C87F-445D-B6E0-BE2D0127D036


17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 2 date 03.02.2012,per hapje te 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan,Qendra Tregtare TEG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Qendra Tregtare QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735102-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
27.03.2012, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", pallati "Abissnet", kati i Tete.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-755581-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve Nr.4 date 
18.04.2012 ku eshte vendosur hapja e nje adrese e re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 12, perballe Pallatit te Sportit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-803097-06-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3548F1A0-CEDA-41C4-954F-746F1335BFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26E19F8-0FF3-442C-9ABB-A3EDE7D2593A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FDC440-CCC3-4A38-B4F6-B70DA86CB8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58ED615-B048-4F5D-9AFA-55D5D9574447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E4C661-9642-4C4D-B536-79F93C0D03EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31900A8B-9F17-400A-A0A0-AC0362575D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31900A8B-9F17-400A-A0A0-AC0362575D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732886E1-13E2-44D9-B3A8-683BCC4B3AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A29257E-2AD4-4D3D-91E6-B28BDE4AEF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B49B98-72F2-4FED-AC7D-C7BF6C76A1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B49B98-72F2-4FED-AC7D-C7BF6C76A1F5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per heqjen e sekuestros konservative 
nr.1212 Prot, nr.408 Regj, dt.06.06.2012 te shoqerise permbarimore "Bailiff Services 
Albania" sh.p.k. ku urdherohet: Heqja e mases se sekuestros konservative te urdheruar nga 
shoqeria permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k. me shkresen nr.2393 prot, date 
18.11.2011 nga kuotat/aksionet qe zoteron debitori Koço Theodhori Kokedhima ne 
shoqerite tregtare te regjistruara prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832585-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2012 ku eshte 
vendosur:Caktimi i shoqerise audituese ''Jaupaj-G''shpk me NUIS(NIPT) L11518013M,per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2011si dhe per pergatitjen e raportit te 
zmadhimit apo zvogelimit te kapitalit ne rast se do te jete e nevojshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gëzim Jaupi")                      Nga data 
"26/05/2010"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gëzim Jaupaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840706-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1551 Prot. date 12.07.2012 leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "TRIS" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros ne aksionet e 
shoqerise " Abissnet" sh.a si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve 
duke ndaluar tjetersimin  ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin 
nga keto aksione.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-858197-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.4421Prot, 31 Dosje date 13.08.2012 
"Per heqjen e Sekuestros nga kuotat  e debitorit", e leshuar nga Shoqeria Permbaruese 
Private “Tris” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Heqjen e mases se sekuestros nga 
kuotat Shoqeria Abissnet sha me Nipt K01417001C me perfaqesues ligjor Koco 
Kokedhima te bllokuar me shkresen Nr.1551 Prot date 12.07.2012 te shoqerise “Tris” 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DFB8C1-4902-41C9-AE31-BE9A8F494C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD52EA5C-A5DC-421B-9FAC-062BDAE9DB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C2D39A-3ECD-4784-9E4A-65008E9D38A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C2D39A-3ECD-4784-9E4A-65008E9D38A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58327634-4CA8-4B82-84F8-ABA93F4052C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED096A53-BCE1-49B6-9CFF-9748B052EB3E
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shpk.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859724-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2012 dhe atij date 08.08.2012 
ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi,ish Mapo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina,prane Kryqezimit te Stadiumit Selman Stërmasi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta,Rruga 42,Pallat i ri 8-kate(6+2),kati i dyte,mbi Alfa Bank.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-861068-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4499 Prot., datë 15.08.2012  te 
Shoqerise Permbarimore Private “TRIS” shpk, ne te cilin eshte urdheruar: Vendosja e 
mases se sekuestros mbi aksionet qe zoteron debitori Koço Theodhor Kokedhima, i dtl. 
21.04.1959, ne shoqerine "ABISSNET” sha, me NUIS (NIPT) K01417001C dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin 
e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto aksione.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-921997-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 01.10.2012, per mbyllje adrese 
dytesore.Depozitim i kerkeses, date 02.10.2012, per hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shëtitorja "Indrit Cara",perballe xhamise;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88110322-E1ED-48DE-B915-6052FA34376C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8745ED1-43DA-4895-9E85-243F234CC89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0136E8-ED6D-4684-8E13-7843C358AB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0136E8-ED6D-4684-8E13-7843C358AB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7C83D6-8682-4108-85D6-84622B107F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98C0D45-216C-4C06-BD04-FF7EAF375981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8DA17C-D200-48A4-B41A-7B7DBB797901


20

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Qendra Tregtare QTU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan,Qendra Tregtare TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-097826-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.04.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore. Depozitimi i Urdherit Nr.3227 Prot, Nr.Dosje 874, datë  
31.05.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “TRIS” sh.p.k,ku është urdhëruar: -
Heqja e mases se sekuestros nga kuotat e Koco Theodhori Kokedhima  te bllokuara me 
shkresen Nr.4499 Prot, date 15.08.2012.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Republika, Rruga Nuçi Gogo;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127311-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 01.06.2013, ku eshte vendosur 
caktimi i shoqerise audituese  "Jaupaj G" sh.p.k., per auditimin e pasqyrave financiare  te 
shoqerise per vitin 2012 si dhe pergatitjen e raporteve te zmadhimit apo zvogelimit te 
kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Jaupaj-G")                      Nga data "01/06/2013"                        
Ne daten "01/06/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gëzim Jaupi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F13942-34D9-48D9-88F5-4B330997972E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E55BB3-8D68-488B-984C-62E9E369DCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C272583F-028A-44D0-AE64-647BFA7B3556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C272583F-028A-44D0-AE64-647BFA7B3556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4694785-64C6-4A73-A3EC-8B4A49028DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88187BF-182F-4FC6-8232-5F4D6FE6ADC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88187BF-182F-4FC6-8232-5F4D6FE6ADC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870E7100-AA9A-4F02-A558-84163DA227EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2BA46A-5238-45C6-BB57-AC24E79AFDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE7591B-52A2-49D7-94A0-B59A993028B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE000540-46CC-4D6F-9931-60475E25872D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

02/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-146272-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 10.07.2013,per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 16,Rruga Aleksander Goge;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 12, perballe Pallatit te Sportit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168559-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 31.07.2013 
ku eshte vendosur : - Te miratoje kerkesen per doreheqje te administratorit te shoqerise 
Z.Koço Kokëdhima dhe emerimin e administratores Znj. Brixhilda Kokëdhima. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brixhilda  Kokëdhima")                      Nga data 
"31/07/2013"                        Ne daten "31/07/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Koço Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-206188-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
02.09.2013 ku eshte vendosur : Te largoje nga detyra e anetareve te Keshillit Mbikqyres 
Z.Fatos Braja dhe Z. Endri Puka dhe emerimin ne vend te tyre Znj.Enkeleda Pura dhe Z. 
Redi Tela. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Redi Tela")                      Nga data "02/09/2013"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE000540-46CC-4D6F-9931-60475E25872D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B401EC-C45D-4A0B-B0B8-78E7A2F8E5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF9612F-35DF-4C04-943E-908029E02801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB722B40-DABE-4B5D-92A3-A585ECEE2B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0468E1-D50F-487C-B742-1001D2E9D444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3633E1C-04F2-438B-9B60-AADA6E69146B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7861D6D0-BC11-468A-AF42-F86ED373EF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7822F185-4D3A-4359-AC65-0D691C1E7B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3483987-77AE-4AAE-B9A3-2BF825DF800B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E90FFE-B5D5-440E-B121-59559E505F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E90FFE-B5D5-440E-B121-59559E505F3F
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Ne daten "02/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Enkeleda Pura")                      Nga data "02/09/2013"                        
Ne daten "02/09/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Fatos Braja")         
eshte larguar anetari:            ("Endri Puka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-229332-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2013 te asamblese se 
pergjithshme te aksionareve vendosi te ndryshoje nenin 12 te statutit te 
shoqerise.Permbajtja e pikes 3 te nenit 12 te statutit te shoqerise do te jete: Ne rastin e 
kalimit te kuotave me kontrate, kontrata duhet te behet vetem me shkim. Te ndryshohet 
neni 14 i statutit te shoqerite. Permbatja e nenit 14 te stautit te shoqerise do te jete: 
“Trasferimi i aksioneve eshte i lire dhe nuk kushtezohet nga e drejta e permblerjes ne favor 
te aksionareve te te tjere”. Depozitimi i kontrates se shitblerjes, date 25.09.2013, ku eshte 
vendosur shitja e 254.000 aksioneve, me vlere nominale 1000 leke per cdo aksion qe 
shitesi zoteron ne kapitalin e shoqerise Abissnet. Keto aksione trasferohen nga shitesi  “2K 
GROUP” Sh.p.k ne pronesi te bleresit Z.Koço Kokedhima. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("256.661.000,00")            u be              ("510.661.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,26")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("256.661,00")            u be              ("510.661,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("2K GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-352180-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi I vendimit te asambleses se pergjithshme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F76618-F2D6-4A4D-992D-175540495C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE6E9EB-8E45-4D00-9EC7-2B4EBE24B2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1423AF-055B-457C-BA55-D0BA628A8A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1423AF-055B-457C-BA55-D0BA628A8A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00622D66-BCDA-465F-AB9F-2C52AB364527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A95706-2D18-472F-B98C-4F3CFFD620C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44161CD1-BF5D-4860-A889-A4B0A4D5B50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44161CD1-BF5D-4860-A889-A4B0A4D5B50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50923AE9-7D4C-4EDF-981F-D6EBDDCFEE3D


23

ortakeve te shoqerise 2 K GROUP ku eshte vendosur: Blerja e 100% te aksioneve te 
shoqerise ABISSNET sha . Depozitimi I kontrates  jo noteriale date 06.02.2014. per 
kalimin e aksineve dhe si rrjedhoje shoqeria 2K GROUP mbetet me ortak te vetem 
shoqerine 2KGROUP.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Koço Kokedhima")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("2K GROUP")                      Numri i aksioneve 
"510.661,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"510.661.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-358095-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres te shoqerise, Nr. 
01, date: 10.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i doreheqjes se administratores 
se shoqerise Znj. Brixhida Kokëdhima dhe emerimi ne vend te saj i Znj. Harjeta Deliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Herjeta Deliaj")                      Nga data 
"10/02/2014"                        Ne daten "10/02/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Brixhilda  Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-394464-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.03.2014, për hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Skënder Libohova",pallati 23,kati I,përballë elektrikut;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7840E57-DD08-4613-991B-AC7F39CD5795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A427D3-B5CE-4AA9-B531-B919B978424E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4165A655-3022-4563-A218-BB12602A422F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4165A655-3022-4563-A218-BB12602A422F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47641217-76CF-4BF9-BC67-F943939F6923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF0E047-49FB-4811-B936-0F179201EE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF0E047-49FB-4811-B936-0F179201EE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B660772-1D72-44D9-AD63-80AD4A9B55DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FD9696-72F6-4EA8-9B2B-AD664FD65824
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Lagjja Çlirimi,ish Mapo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443779-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.21.04.2014, për hapjen e adresës 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Qemal Stafa, Sheshi 2 Prilli, Pallati Nr. 1 i njohur me 
emertimin "Xhenis", Kati i dyte, Prane Rektoratit te Universitetit te Shkodres "Luigj 
Gurakuqi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-471064-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.05.2014, ku eshte kerkuar: 1- 
Mbyllja e nje adrese dytesore. 2-Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 6, Rruga Aleksander Goga, Pallati Nr. 390, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 16,Rruga Aleksander Goge;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542893-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.07.2014 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792951E0-FE45-4246-806E-09A170ED998A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED9677F-B36E-4F85-B3C6-919C4F86B3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F773431-E9BF-4D83-97D3-924F7EF5D12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BB83B7-8A38-426A-90AF-F750C498FD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BB83B7-8A38-426A-90AF-F750C498FD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13A1E61-77C4-477A-802B-424C246C7270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13A1E61-77C4-477A-802B-424C246C7270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72502D56-ECB7-4798-AD92-6C13FCAB802A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D1CDF5-D55D-44E0-ABBC-9B1F4174B2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BE9885-AB5F-485A-B24E-00A5235843DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BE9885-AB5F-485A-B24E-00A5235843DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A45C9F1-6588-4091-BF45-25BA0CE2A39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D5DB7C-04E7-4E0F-A27D-9D2653E8A578
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mbyllje e hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja ''Lugj Gurakuqi'', Rruga ''11 Nëntori'', Pallati 75, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551733-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-614679-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.08.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga "Shyqyri Brari", Pallati nr.1 (Fleg), Kati 0, pranë Kopshtit Zoologjik;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-646402-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.09.2014 ku eshte vendosur per 
ndryshime ne Keshillin Mbikqyres. Riemerimi i Ylli Alimemaj. Shkarkimi i Enkeleda Pura 
dhe emerimi i Gentian Bajraktari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A6A0C9-29C5-4F14-99A9-4CE8E717D593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D909F7-AF57-4D3D-B69C-842D4594DDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651FF83F-DF42-4E56-AF69-2758485D8078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FE4C6C-A0BF-4B1D-A223-2F511DBB0DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B6C3D0-6E42-479F-9FD3-81B3D739CA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B6C3D0-6E42-479F-9FD3-81B3D739CA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C07E46-1896-44AB-AD58-9D52E52D45E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CEEFD4-0C2A-46C7-A734-C93DD82092FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC201C9-3669-439E-AA8E-6CC774548D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC201C9-3669-439E-AA8E-6CC774548D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E998F2-515A-4D3C-81F0-DA06E46F9544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388724B7-9751-4F3A-9B69-F19C87FE051C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gentian Bajraktari")                      Nga data "22/09/2014"                        
Ne daten "22/09/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Enkeleda Pura")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ylli Alimemaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("22/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ylli Alimemaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2014")            u be              ("22/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-677067-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.10.2014 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve te internetit,email, webhosting, aboneteve te 
ndryshem, videokonferencat etj.Shitje,blerje,reklamim,promocionin e botimeve te 
ndryshme si libra ne formate te ndryshme,revista gazeta etje.Kryerja e cdo veprimi 
financiar e tregtar,qe lidhet drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise Abissnet.Kryerjen e cdo operacioni tregtar dhe financiar qe ka te beje  me 
shitjen dhe blerjen e objekteve, por duke mos kufizuar ne to: objekte arti; si ikona te 
periudhave te ndryshme,skulptura,piktura,skica,fotografi,etj; objekte arkeologjike te 
punuara ne bronx,gur,balt, etj; objekte antike si mobilje,libra,llambadare,abazhure etj.")          
u be            ("Kryerja e sherbimeve te internetit,email, webhosting, aboneteve te 
ndryshem, videokonferencat etj.Shitje,blerje,reklamim,promocionin e botimeve te 
ndryshme si libra ne formate te ndryshme,revista gazeta etje.Kryerja e cdo veprimi 
financiar e tregtar,qe lidhet drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise 
se shoqerise Abissnet.Kryerjen e cdo operacioni tregtar dhe financiar qe ka te beje  
me shitjen dhe blerjen e objekteve, por duke mos kufizuar ne to: objekte arti; si 
ikona te periudhave te ndryshme,skulptura,piktura,skica,fotografi,etj; objekte 
arkeologjike te punuara ne bronx,gur,balt, etj; objekte antike si 
mobilje,libra,llambadare,abazhure etj. Kryerjen e aktivitetit te transmetimeve audio 
dhe audiovizive nepermjet sistemit online ose sistemeve te tjera te telekomunikacionit 
per transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive te cdo lloji, si dhe shitjen 
e produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne perputhje me legjislacionin ne fuqi 
ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet 
rregullatore kompetente.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60D9D99-F745-40B9-8EE5-1298343B937D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9E94E8-7D80-4195-9C5A-1AE7439E18CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9E94E8-7D80-4195-9C5A-1AE7439E18CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB75F250-6CFD-42C2-9F19-464B3709EC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8D4482-D985-42DC-A128-20CFEEED1C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11655DB9-793C-4C3D-99EE-9CD178B4B393
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875986-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 1020 Prot., date 18.2.2015, ku eshte 
kerkuar hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Bulevardi "Shetitorja e Palmave", Rruga "Loni Dhamo", Pallati Nr.1, Shkalla 2, 
Apartamenti 5, Kati i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Skënder Libohova",pallati 23,kati I,përballë elektrikut;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-031350-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetiti. Saktesimi i kodIt 
ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve te internetit,email, webhosting, aboneteve te 
ndryshem, videokonferencat etj.Shitje,blerje,reklamim,promocionin e botimeve te 
ndryshme si libra ne formate te ndryshme,revista gazeta etje.Kryerja e cdo veprimi 
financiar e tregtar,qe lidhet drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise Abissnet.Kryerjen e cdo operacioni tregtar dhe financiar qe ka te beje  me 
shitjen dhe blerjen e objekteve, por duke mos kufizuar ne to: objekte arti; si ikona te 
periudhave te ndryshme,skulptura,piktura,skica,fotografi,etj; objekte arkeologjike te 
punuara ne bronx,gur,balt, etj; objekte antike si mobilje,libra,llambadare,abazhure etj. 
Kryerjen e aktivitetit te transmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemit online ose 
sistemeve te tjera te telekomunikacionit per transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe 
audiovizive te cdo lloji, si dhe shitjen e produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente.")          u be            ("Kryerja e 
sherbimeve te internetit,email, webhosting, aboneteve te ndryshem, videokonferencat 
etj.Shitje,blerje,reklamim,promocionin e botimeve te ndryshme si libra ne formate te 
ndryshme,revista gazeta etje.Kryerja e cdo veprimi financiar e tregtar,qe lidhet 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise 
Abissnet.Kryerjen e cdo operacioni tregtar dhe financiar qe ka te beje  me shitjen dhe 
blerjen e objekteve, por duke mos kufizuar ne to: objekte arti; si ikona te periudhave 
te ndryshme,skulptura,piktura,skica,fotografi,etj; objekte arkeologjike te punuara ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11655DB9-793C-4C3D-99EE-9CD178B4B393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BC6F7B-B5C5-4196-8755-A5C4516DAA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFFE42A-6C14-4357-9908-7B00A7733554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFFE42A-6C14-4357-9908-7B00A7733554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0178522C-77C0-411D-94AB-88CDB9E71B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449FD2EF-3A3E-46B3-8561-D633A7EF8FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CA59E9-D324-49D8-B621-E79ACE5C0B72
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bronx,gur,balt, etj; objekte antike si mobilje,libra,llambadare,abazhure etj. Kryerjen 
e aktivitetit te transmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemit online ose 
sistemeve te tjera te telekomunikacionit per transmetimet dhe ritransmetimet audio 
dhe audiovizive te cdo lloji, si dhe shitjen e produkteve apo sherbimeve audio dhe 
video ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe 
rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerjen 
e shërbimeve telefonike fikse dhe shërbime të tjera kryesore dhe aksesorë të lidhura 
me telefoninë fikse.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-056425-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, nr. 3142 prot., datë 19.05.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati nr.18, Shkalla 5, Kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119215-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit te mbledhjes se pergjithshme te 
aksionerve te shoqerise "ABISSNET” sh.a, date 22.06.2015. Depozitimi i vendimit te 
aksionerit te vetem, te  shoqerise " ABISSNET " sh.a, Nr.2, date 22.06.2015 ku eshte 
vendosur : Te caktoje shoqerine audituese "Jaupaj-G" sh.p.k, me NIPT L11518013M dhe 
me license nr.112, date 21.12.2000 per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Jaupaj-G")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2013")            u be              ("22/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Jaupaj-G")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2014")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A09E321-99B6-4344-B432-16940111EBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59286128-85FA-4A3C-B62A-589CCDB66472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59286128-85FA-4A3C-B62A-589CCDB66472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21DE490-0217-47EC-844E-D723E901E9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAB3A4B-9B9D-4475-89E4-7464BBC9871B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAB3A4B-9B9D-4475-89E4-7464BBC9871B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C063C0-B28A-4312-8794-7A1CD6381C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218C405B-618E-4D9B-ADDE-D8A610ECF50E


29

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146874-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376823-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
26.10.2015, për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shëtitorja "Indrit Cara",perballe xhamise, Lagjja Nr. 5, Njësia Nr. 1, Zona 
kadastrale 8552, Nr. i pasurise 7/86-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shëtitorja "Indrit Cara",perballe xhamise;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399431-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asambles se shqerise, date 
04.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Saktesimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati 18, Kati II.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ISMAIL QEMALI PR. BANK AMERIKA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7257E47-EE1F-4F83-9E8D-63DF1F37E509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41F5471-3574-4E61-BC96-ADE818BEECA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F921E6-D9F1-476C-8504-F32882C6D4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F921E6-D9F1-476C-8504-F32882C6D4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703AB956-FB05-4A9D-ADB1-0E9D3F900AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CFD38B-F1D9-44F9-8FDB-8349B4CBAB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4484E9-3291-461F-A439-EBCEFFAAFDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF7A969-F3F1-41AB-8F43-5F22421B9D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B043BC98-9249-40F9-B049-B1D0393AD133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B043BC98-9249-40F9-B049-B1D0393AD133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56395CF1-8E01-4E18-A889-B549E028A334
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-585562-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
07.03.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia "Qemal Stafa", Rruga "Hafiz Sabri Bushati";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587790-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.03.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Qemal Stafa, Sheshi 2 Prilli, Pallati Nr. 1 i njohur me emertimin "Xhenis", Kati i 
dyte, Prane Rektoratit te Universitetit te Shkodres "Luigj Gurakuqi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-716347-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Rruga Dytesore Golem, Pallati Rafaello 2000, prane rruges Kompleksi Golem, 
Kavaje.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10ECC22-6E52-4381-AC49-3D155AD2AEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10ECC22-6E52-4381-AC49-3D155AD2AEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28529D20-A35A-4380-9238-B2AE58CABCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A345DC-80C2-4BF6-94F1-CA9F5034D1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6D6361-4A6D-4519-AC81-92BEB6C6ABB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A88A1B-CF71-44C1-8883-B9A43FE66374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A88A1B-CF71-44C1-8883-B9A43FE66374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A624458-9665-4D6C-AD8B-C484A9A4C389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A216399-D344-4B86-8D38-3942F76BCDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A216399-D344-4B86-8D38-3942F76BCDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC41D8DE-ABE5-4153-96FD-E34559832E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB9C3BB-BCE1-47AC-BE73-F7FB5C6B5C5B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785142-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
30.06.2016, ne te cilin eshte kerkaur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
"Shyqyri Brari", Pallati nr.1 (Fleg), Kati 0, pranë Kopshtit Zoologjik;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805175-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936562-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969491-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA4AC44-2D27-4587-B7B6-0D7C1E26F60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55017E67-6A63-49B0-8512-BC61862A4435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9830A5CD-6FC7-4B28-A556-F6CA9E13785F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9830A5CD-6FC7-4B28-A556-F6CA9E13785F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A7DC58-3A1D-4EF9-A7EA-4C07173DADFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC4DDC5-F6FE-42D2-8E1E-4E8F82BFEF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DA7E33-6C53-458B-9181-99C45049B210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DA7E33-6C53-458B-9181-99C45049B210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B4E072-533F-4825-9751-C807CCCA299B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA07FB5A-9B26-45DE-8C62-D6DE9743AE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96245D71-CFEA-45AF-9526-E162DD10C4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C8FB3B-F1C1-4DE2-92F4-59E94859814E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1FCF2C-F955-4669-A6B3-A1D7C7172689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA1E6A8-70FA-4BF6-AF2A-B72714B5E6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F8FE49-7973-4D15-9419-C4B629B7C405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F8FE49-7973-4D15-9419-C4B629B7C405
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03.10.2016.Depozitimi i vendimit, date 03.10.2016 ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "510.661.000,00"          u be            "522.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "510.661,00"          u be            "522.400,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "510.661.000,00"          u be            "522.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2K GROUP")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("510.661.000,00")            u be              ("522.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2K GROUP")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("510.661,00")            u be              ("522.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992031-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt.18.10.2016 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Rruga 
Dytesore Golem, Pallati Rafaello 2000, prane rruges Kompleksi Golem, Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995828-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC91CF1-9A55-4804-BC23-93848A6088D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E12859-EFBF-4460-B519-9AD6ABE4F7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91694B01-B279-4D6E-9866-A5578D1388F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91694B01-B279-4D6E-9866-A5578D1388F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1D9459-EA27-40BC-8630-D1905C6094B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A898E3F2-B2B2-4757-B6DD-D54AF603ED2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F1A71B-CE9A-4857-BB21-641F8E2DE25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DABEAA-AE1C-4ECF-A22D-AA8782BA1D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DABEAA-AE1C-4ECF-A22D-AA8782BA1D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76472BE-8BBB-49EA-B64F-B092C977B834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321EB51C-EE41-4E77-9FBC-76977C226E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72488025-9A27-4B1F-A305-C31D46DC1AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26419F1-3B75-4454-99BB-DBC7BEBE430E
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22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042239-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 9  date 
17.11.2016 per largimin nga detyra te anetarit te keshillit mbikqyres z. Redi Tela per shkak 
te mbarimit te afatit dhe emerimin ne vend te tij te z. Erdi Kuka per nje periudhe 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erdi Kuka")                      Nga data "17/11/2016"                        
Ne daten "17/11/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Redi Tela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117691-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.01.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga "Teodor Keko", Unaza e Re, perballe 
karburant "Kastrati", Objekti B i kompleksit "Ales Construction", Kati i I;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-153337-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.02.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Herjeta Deliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2017")            u be              ("09/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CACFD9-903B-4AFE-B3F2-2FB86C8B0585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CACFD9-903B-4AFE-B3F2-2FB86C8B0585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71079916-15E6-42BC-A85F-30CA63E0506A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1D6892-E903-4A5E-A293-41CB456E2349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB1AAC7-4E06-4E27-A5A8-195266A7DEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B8756E-6B32-433C-A993-93FBDDA29B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6438407-84CE-4BF7-9048-F6E76CC8CD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6438407-84CE-4BF7-9048-F6E76CC8CD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC068373-2F54-487B-A842-60E7743F896E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BC626C-AF20-4FA9-B7F4-9313D0EC4376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BC626C-AF20-4FA9-B7F4-9313D0EC4376
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Dokumenti i autorizimit

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-172723-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
24.02.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Abissnet, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-194593-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.03.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i anetarit te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Trëndafile Mustafaj")                      Nga data 
"09/03/2017"                        Ne daten "09/03/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Ylli Alimemaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254804-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve te internetit,email, webhosting, aboneteve te 
ndryshem, videokonferencat etj.Shitje,blerje,reklamim,promocionin e botimeve te 
ndryshme si libra ne formate te ndryshme,revista gazeta etje.Kryerja e cdo veprimi 
financiar e tregtar,qe lidhet drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise Abissnet.Kryerjen e cdo operacioni tregtar dhe financiar qe ka te beje  me 
shitjen dhe blerjen e objekteve, por duke mos kufizuar ne to: objekte arti; si ikona te 
periudhave te ndryshme,skulptura,piktura,skica,fotografi,etj; objekte arkeologjike te 
punuara ne bronx,gur,balt, etj; objekte antike si mobilje,libra,llambadare,abazhure etj. 
Kryerjen e aktivitetit te transmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemit online ose 
sistemeve te tjera te telekomunikacionit per transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8CEF01-D4F7-47C4-99B0-CFFE37784829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8278A3-1E34-4FBB-8DE7-2437BEE81429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A49770-56E5-40E1-B114-98194D9606EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A49770-56E5-40E1-B114-98194D9606EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F779ED32-386B-4D5F-8BA6-E262908C39D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F035C24C-0C89-4C05-A544-0E9E0CB534ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F035C24C-0C89-4C05-A544-0E9E0CB534ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAB5B80-EF95-4451-97C8-340749C7AA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7039EF-4952-4DD6-916F-C4191B1A3E53
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audiovizive te cdo lloji, si dhe shitjen e produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Kryerjen e shërbimeve telefonike fikse 
dhe shërbime të tjera kryesore dhe aksesorë të lidhura me telefoninë fikse.")          u be            
(""Kryerja e sherbimeve te internetit me ADSL, Fiber Optike (Dark Fiber, FTTH, 
Epon/Gepon, Active Ethernet). Ofrimin e sherbimit IPTV, OTT (HLS, VoD, 
CatchupTV). Ofrimin e sherbimit Transmetim te Dhenash (LAN to LAN, MPLS, 
VLAN), email, webhosting te abonenteve te ndryshem, videokonferencat etj. 
Kryerjen e sherbimeve telefonike fikse (analog, VoIP, SIP) dhe sherbime te tjera 
kryesore dhe aksesore te lidhura me telefonine flkse. Kryerjen e aktivitetit te 
transmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet sistemit online ose sistemeve te tjera 
te telekomunikacionit per transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive te 
cdo lloji, si dhe shitjen e produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te 
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Shitje, blerje, reklamim, 
promocionin e botimeve te ndryshme si libra ne formate te ndryshme, revista, gazeta 
etj. Kryerjen e cdo operacioni tregtar dhe financiar qe ka te beje me shitjen dhe 
blerjen e objekteve, por duke mos kufizuar ne to: objekte arti, skulptura, piktura, 
skica, fotografl, etj; objekte antike si mobilje, libra, llambadare, abazhure etj. 
Kryerja e cdo veprimi financiar e tregtar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise Abissnet".      ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-271059-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.05.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Rruga dytesore "Golem", Pallati Rafaello 2000, prane rruges  "Kompleksi";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379622-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5907F8E-D02F-4723-A177-38FB2EAE8922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F6D198-62B1-4A6B-8A4C-9388BAE0263F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C55B1B-B748-4FB3-81CF-9C4A96FA1D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C55B1B-B748-4FB3-81CF-9C4A96FA1D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9367883A-2338-418A-BCA8-3B206A19AF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9367883A-2338-418A-BCA8-3B206A19AF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD348358-42D9-49B7-84EB-8FA1FA7E570C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77114B7-4634-4065-B672-9EB10CDF10AB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-447820-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Rruga 
dytesore "Golem", Pallati Rafaello 2000, prane rruges  "Kompleksi";         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517980-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 07.10.2017, ku eshte 
vendosur: 1. miratimi i kerkeses per doreheqje te z.Erdi Kuka si anetar te Keshillit 
Mbikqyres; 2. te emeroje ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres z.Isander Bashllari 
per tre vjet dhe riemerimi i z.Gentian Bajraktari ne detyren e anetarit te Keshillit 
Mbikqyres per tre vjet.Depozitim i procesverbalit date 07.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Isandri Bashllari")                      Nga data "07/10/2017"                        
Ne daten "07/10/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Erdi Kuka")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Bajraktari")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/09/2014")            u be              ("07/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Bajraktari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/09/2017")            u be              ("07/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C785A37-9CBA-46C3-B448-42E12A147FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836409E5-B3E1-4B01-8800-7DCEC06D8917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179B8E64-971E-4D97-9EAA-8E702152E14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23369CBC-CD71-49E6-A8DC-061E4629CE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B10D070-A318-44C2-AA31-5B24D3262982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD32E69-CB4E-4760-8C8A-E44B1DEA6B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD32E69-CB4E-4760-8C8A-E44B1DEA6B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B228563-E086-4E51-82C3-431E06F300B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE9D77D-ADB5-426C-92F4-BD67EB3845FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A618F0-45A0-4301-A8CE-C85228CD32DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A618F0-45A0-4301-A8CE-C85228CD32DF
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15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558809-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.11.2017, ku eshte vendosur 
miratimi i raporit te eksperit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te 
eksperit date 27.10.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "522.400.000,00"          u be            "536.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "522.400,00"          u be            "536.400,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "522.400.000,00"          u be            "536.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2K GROUP")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("522.400.000,00")            u be              ("536.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2K GROUP")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("522.400,00")            u be              ("536.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585294-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 01.12.2017, per 
ndryshimin e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Dervish 
Hekali, Lagjja Konferenca e Pezes, pallati nr.6, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja  
''Konferenca e Pezes'', rruga ''Jakov Xoxe'', pallati 105, kati i pare, Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767280-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Rruga dytesore "Golem", Pallati Rafaello 2000, prane rruges "Kompleksi", Golem, 
Kavaje;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E8087E-F1EA-4868-B438-29B98CE82831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B82FF48-F7CD-474C-91E9-7A1B7DB1537D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D5F5DD-7E13-4A39-80DA-9A93A072D591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D5F5DD-7E13-4A39-80DA-9A93A072D591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549D3B7C-61E9-4BF2-83DE-23E44372D2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88322E2-A61D-4B4C-93F0-3D4BB41A7FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88322E2-A61D-4B4C-93F0-3D4BB41A7FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84D6613-CA70-45BC-96CA-55D6CB68CB56
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783695-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 15.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, Muzeu Historik Kombetar, salla e Ekspozitave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-799159-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.05.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, Muzeu Historik Kombetar, salla e Ekspozitave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889902-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F422E17-6A44-413B-949B-283E4A3582AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE7D299-97FF-4173-995F-B92CC9AAC118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE7D299-97FF-4173-995F-B92CC9AAC118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDDFA88-DE49-4B39-8E98-ED344AACC344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B12640C-5D25-40A9-AC84-1CD52039FA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CA3EA9-29E8-4FEB-8403-97151F569630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2151DBDE-6293-4FCD-B3BC-D4A2BC8E0E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2151DBDE-6293-4FCD-B3BC-D4A2BC8E0E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2752F3-CB16-4693-93C6-0FACDB3418A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFF9287-8422-4C75-82EE-77FC41751BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1317B900-BDCB-404F-A814-F5D3F6A9F2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1317B900-BDCB-404F-A814-F5D3F6A9F2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C6FD82-82ED-4331-91F0-0B4DD5F47842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718DAAAF-9A52-4A7F-809C-7FAACE9D9E16
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Raport Auditimi

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926531-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.09.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati nr.18, Shkalla 5, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929821-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.09.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Rruga 
dytesore "Golem", Pallati Rafaello 2000, prane rruges "Kompleksi", Golem, Kavaje;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016408-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sales@abissnet.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Bulevardi Deshmoret e kombit, Pallati i Kongreseve, kati 
0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964ED966-5AE1-4934-AADD-D0B2049E73B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0E0BDC-226E-4E53-A0AD-325A90876A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A185F3-7C14-4D54-B08A-B3C18BFFB6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A185F3-7C14-4D54-B08A-B3C18BFFB6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088932A6-8685-4DA3-BA53-EB99A46EBD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EF2545-407B-4A92-8DB4-531C7AEFCEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6404FF7E-FDA5-4657-804F-BB4CD2E2471D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6404FF7E-FDA5-4657-804F-BB4CD2E2471D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9137CF25-508A-4151-9FDD-FE0055797863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF46F5BE-6EBD-4B1C-A144-025DF82FDBCB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020868-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.26.11.2018, për të mbyllur adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Bulevardi Deshmoret e kombit, Pallati i Kongreseve, kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087953-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 31.01.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga L.NR.6, Godina 89, Hyrja 1, Apartamenti 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161955-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.09.04.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarise. 
Objekti ishte            (""Kryerja e sherbimeve te internetit me ADSL, Fiber Optike (Dark 
Fiber, FTTH, Epon/Gepon, Active Ethernet). Ofrimin e sherbimit IPTV, OTT (HLS, VoD, 
CatchupTV). Ofrimin e sherbimit Transmetim te Dhenash (LAN to LAN, MPLS, VLAN), 
email, webhosting te abonenteve te ndryshem, videokonferencat etj. Kryerjen e sherbimeve 
telefonike fikse (analog, VoIP, SIP) dhe sherbime te tjera kryesore dhe aksesore te lidhura 
me telefonine flkse. Kryerjen e aktivitetit te transmetimeve audio dhe audiovizive nepermjet 
sistemit online ose sistemeve te tjera te telekomunikacionit per transmetimet dhe 
ritransmetimet audio dhe audiovizive te cdo lloji, si dhe shitjen e produkteve apo 
sherbimeve audio dhe video ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne Republiken e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1493F3C9-D02E-41AE-9D1E-1C2906A066EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1493F3C9-D02E-41AE-9D1E-1C2906A066EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9FB6B8-EBE2-4A60-8B38-58BE7E060852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB6AB8E-2313-4EA3-AF6E-28C2029A3660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBC8724-C83C-4740-BB32-71E4AD9597F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBC8724-C83C-4740-BB32-71E4AD9597F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914D5986-8A83-4C63-BB72-7A6115287838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EB36A1-AA8E-40B9-80D2-0B77EDCB7752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803CC381-D702-494A-BCA2-B576AD020A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803CC381-D702-494A-BCA2-B576AD020A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4AD087-F6A6-4432-9CCD-F8169DBC4F97
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Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente. 
Shitje, blerje, reklamim, promocionin e botimeve te ndryshme si libra ne formate te 
ndryshme, revista, gazeta etj. Kryerjen e cdo operacioni tregtar dhe financiar qe ka te beje 
me shitjen dhe blerjen e objekteve, por duke mos kufizuar ne to: objekte arti, skulptura, 
piktura, skica, fotografl, etj; objekte antike si mobilje, libra, llambadare, abazhure etj. 
Kryerja e cdo veprimi financiar e tregtar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise Abissnet".      ")          u be            (""Kryerja e 
sherbimeve te internetit me ADSL, Fiber Optike (Dark Fiber, FTTH, Epon/Gepon, 
Active Ethernet). Ofrimin e sherbimit IPTV, OTT (HLS, VoD, CatchupTV). Ofrimin 
e sherbimit Transmetim te Dhenash (LAN to LAN, MPLS, VLAN), email, webhosting 
te abonenteve te ndryshem, videokonferencat etj. Kryerjen e sherbimeve telefonike 
fikse (analog, VoIP, SIP) dhe sherbime te tjera kryesore dhe aksesore te lidhura me 
telefonine flkse. Kryerjen e aktivitetit te transmetimeve audio dhe audiovizive 
nepermjet sistemit online ose sistemeve te tjera te telekomunikacionit per 
transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive te cdo lloji, si dhe shitjen e 
produkteve apo sherbimeve audio dhe video ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise dhe rregulloret perkatese te miratuara nga autoritetet 
rregullatore kompetente. Shitje, blerje, reklamim, promocionin e botimeve te 
ndryshme si libra ne formate te ndryshme, revista, gazeta etj. Kryerjen e cdo 
operacioni tregtar dhe financiar qe ka te beje me shitjen dhe blerjen e objekteve, por 
duke mos kufizuar ne to: objekte arti, skulptura, piktura, skica, fotografl, etj; objekte 
antike si mobilje, libra, llambadare, abazhure etj. Kryerja e cdo veprimi financiar e 
tregtar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise Abissnet". Diagnostikimi, testimi gjate procesit te riparimit dhe testimi 
perfundimtar pas riparimit te makinave rrotulluese te cdo tipi, fuqie e tensioni, te 
transformatoreve te fuqise, furrave elektrike dhe reaktoreve te cdo tipi, fuqie e 
tensioni.      ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182500-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.05.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Njesia Administrative Golem, Rruga Dytesore Golem, prane rruges Kompleksi, 
Kompleksi Xixa;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD42A193-9CBD-409B-A124-203A2C9ED381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3769117E-3759-4D8E-ACEE-20BA4463E959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3769117E-3759-4D8E-ACEE-20BA4463E959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E5E63F-00A6-4949-B5DF-5BD43123944D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256269-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.07.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja ''Lugj Gurakuqi'', Rruga ''11 Nëntori'', Pallati 75, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293694-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenimet Shpjeguese Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise ekonomike te shoqerise Abissnet sha per vitin 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i asamblese se aksionareve  miratim bilanci per vitin 2018.pdf

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321078-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.08.2019, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Njesia 
Administrative Golem, Rruga Dytesore Golem, prane rruges Kompleksi, Kompleksi Xixa;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DC5EFF-4726-4BEF-A451-2171BF1CF198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DC5EFF-4726-4BEF-A451-2171BF1CF198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37546BE8-BE62-4B97-881D-81D3AD87C5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90F1D22-B5E5-48F7-976D-FA7807B48126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811FE107-610B-4A1B-925E-76FF97276826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF827150-7013-4C0D-AB03-8914B036B320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F6E6E7-FB3F-4363-ABA9-FE8898E7537D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F6E6E7-FB3F-4363-ABA9-FE8898E7537D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D53B299-6A9B-4A93-B156-2D063D505FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E459050-3142-4638-9B98-53A4C1563D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE62234-E641-4C2F-89B4-70FA8739B0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B4DBD3-DB53-4F4C-BF60-DAC31C41673C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8B2B28-9ACB-46DC-99F4-9B7A3D01B692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB14014-71D7-4E7A-98E8-B6EE0D152912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2180B8EB-7AA8-495B-93D5-8B47733C8C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B9C46C-BC18-4748-AECB-80AE3CB0402E


43

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332411-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.09.2019, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Bulevardi "Shetitorja e Palmave", Rruga "Loni Dhamo", Pallati Nr.1, Shkalla 2, 
Apartamenti 5, Kati i Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414514-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.11.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, 
Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422496-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.12.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati i 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6D9E82-2635-43EA-80AE-161F919AE9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6D9E82-2635-43EA-80AE-161F919AE9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFE59B0-AD6D-4895-8331-421B6E2A385F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1629084-6330-40D7-A7C0-8A5EA2043D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425F2F73-F8E7-4792-A21E-0841AF2E1415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425F2F73-F8E7-4792-A21E-0841AF2E1415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F832CE59-1350-4AA9-B055-D634D308BDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA833A2-9AD6-4DFA-8A57-FA4284A3C035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA99B382-ECE9-45FD-8C81-655FE0C1D76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA99B382-ECE9-45FD-8C81-655FE0C1D76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0EED16-82A8-4E5A-A727-AE48CCDF470C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62ED3A8-A35F-4B2F-A507-BAADA97A99F3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458055-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 28.12.2020,ku eshte vendosur: 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendara te vitit ushtrimor 
2018 dhe miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel Bujar Rrami date: 28.12.2020..
Vlera e Kapitalit ishte            "536.400.000,00"          u be            "549.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "536.400,00"          u be            "549.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2K GROUP")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("536.400.000,00")            u be              ("549.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2K GROUP")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("536.400,00")            u be              ("549.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465171-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Herjeta Deliaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Herjeta Deliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2020")            u be              ("05/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474692-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.02.2020 për hapje dhe mbyllje të 
një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB032F6-5042-4286-A232-17C8D4D28120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB032F6-5042-4286-A232-17C8D4D28120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B896892E-FCF6-417C-8914-371F78C3FB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F684D2E-9B2F-4352-961E-862C1B70DFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7A73ED-57A4-4EAC-8A12-2D9C372DBADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7A73ED-57A4-4EAC-8A12-2D9C372DBADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9CCC8C-E45A-44F6-88A7-3F4E0814139B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA06535-3CBA-4C2A-945D-8F1D9283CFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B602FA9-6181-49E3-9BF8-DDFF0617F73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26761DCF-743A-4907-B8AB-0B323D2D39B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BA1887-ED47-4D94-B6DF-56D4B7C2A8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41521538-6850-4960-818A-EB56605B12D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41521538-6850-4960-818A-EB56605B12D6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njësia Administrative Nr.14, Yzberisht,Tiranë, Zona Kadastrale 3866, Rruga Tom 
Plezha, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga "Teodor Keko", Unaza e Re, perballe karburant 
"Kastrati", Objekti B i kompleksit "Ales Construction", Kati i I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499528-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 date 30.04.2020, per emërimin e 
Znj. Era Kokëdhima, si anëtare e këshillit mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Era Kokëdhima")                      Nga data "09/03/2020"                        
Ne daten "09/03/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513003-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 28.05.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Rruga Dytësore "Golem", Pallati Rafaello 2000, pranë rrugës "Kompleksi", Golem, 
Kavajë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CC568F-EEA0-42F6-A826-78B0EB8D970E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CC568F-EEA0-42F6-A826-78B0EB8D970E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD08747-5BAD-4427-B974-941D1702B5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A93822B-2BDD-431C-A535-95F2D6AC3A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5565E82-7B6D-43B6-9948-6FE695F75F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B86C10-941C-4FDC-A51D-99F91A89B933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1BB52E-8B2C-4B93-B30E-B06704765FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1BB52E-8B2C-4B93-B30E-B06704765FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580459D0-5202-48F6-94AC-0200488ABE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580459D0-5202-48F6-94AC-0200488ABE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D60DA2-9481-42C7-94AA-1D7DB6F73E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E9C11B-0C65-4DD5-816A-DCB5F8C54DAD
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04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516707-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionerit të vetëm të shoqërisë, datë 
21.05.2020, ku është vendosur: Shkarkimin e shoqërisë audituese "Jaupaj-G". Emërimin e 
Z.Bujar Rami dhe Zj.Engjellushe Rami, auditues ligjor, për të kryer auditimin e shoqërisë 
për një periudhë 1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                      Nga data 
"21/05/2020"                        Ne daten "21/05/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Rami")                      Nga data 
"21/05/2020"                        Ne daten "21/05/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Jaupaj-G")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536202-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.07.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.9, Rruga Siri Kodra, Hyrja Nr.1, Apartamenti Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552377-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raport mbi ecurine e veprimtarise se shoqerise Abissnet per vitin 2019.pdf
Shenimet shpjeguese bilanci Abissnet 2019.pdf
Vendim i asamblese se aksionareve miratim bilanci 2019 Abissnet SHA.pdf
Cash Flow direkt Abissnet SHA viti 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33091F7-C61C-4432-B916-52602843CF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCA6D70-8B7A-4739-B3B6-BDEF33F81A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCA6D70-8B7A-4739-B3B6-BDEF33F81A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A47562-7584-4322-8D6D-CD22691F76B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E96518-5F2C-4267-8009-21BEB5150E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6898F227-C712-4C98-BD75-7C572D978D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6898F227-C712-4C98-BD75-7C572D978D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DE6755-638A-46D0-9AEF-EFEDD697845F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695EBD3C-C927-48A4-B4C4-3C67124CCE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C53ADDE-1A65-4117-AA78-A1A543D1DF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0527F9-2863-4967-8E48-C51442395D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE20BFEE-49E5-428D-ACA6-A32BC0157E7E
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Pasqyra e pozicionit financiar Abissnet SHA viti 2019.xlsx
Pasqyra e perfomances sipas natyres Abissnet SHA viti 2019.xlsx
Pasqyra e levizjeve ne kapital Abissnet SHA viti 2019.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566710-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
29.07.2020 ku është kërkuar mbyllja e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Dervish 
Hekali, Lagjja Konferenca e Pezes, pallati nr.6, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580761-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 28.08.2020, ku 
është kërkuar mbyllje e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Rruga 
Dytësore "Golem", Pallati Rafaello 2000, pranë rrugës "Kompleksi", Golem, Kavajë.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588709-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 15.09.2020 per miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia "Qemal Stafa", Rruga "Hafiz Sabri Bushati";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14611F39-E077-4B3A-8C15-22A8BBF4E9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE27A4F-7343-44EA-A83E-C2B63EF88825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CBED0F-797D-4AF6-8276-FD09FCD76D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF5E0E3-49F4-425C-BE8E-5BE683CCB005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FCC37C-4996-4931-8CC7-8CE8D519CD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44D913D-D957-448F-9413-B481CB6CBD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44D913D-D957-448F-9413-B481CB6CBD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E6A99A-1135-4597-9D03-5F89F57D5EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68106887-EBD4-411F-A739-CC09C4639AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68106887-EBD4-411F-A739-CC09C4639AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61B7EE1-4E68-4600-89A6-F8C521DE5C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7443906-8286-4EAB-86B4-007B172BBD90
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-609882-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit/largimit te anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fredi Dervishi")                      Nga data "01/10/2020"                        
Ne daten "01/10/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Brixhilda Kokëdhima")                      Nga data 
"14/10/2020"                        Ne daten "14/10/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Era Kokëdhima")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Trëndafile Mustafaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/03/2017")            u be              ("07/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Trëndafile Mustafaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/03/2020")            u be              ("07/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616951-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2020, ku eshte vendosur, 
largimi i dy anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Gentian Bajraktari")         
eshte larguar anetari:            ("Isandri Bashllari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648547-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.12.2020 ku 
eshte vendosur: Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit nga fitimi I realizuar gjate 
vitit 2019 ne Shumen 8.031.553 leke pergatitur nga z. Bujar Rami.Raporti i audituesit 
ligjor date 24.12.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F6B1E6-F94F-4828-BD7C-C9B3741E7653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977FA681-CCB5-4060-ABE4-ED00DADC21E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977FA681-CCB5-4060-ABE4-ED00DADC21E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD413411-70A3-48FB-996F-272C90EA5973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530EDA57-4548-4B40-BB52-83389559DC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D912F3-C0A1-4508-8460-D5CC7C318220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D912F3-C0A1-4508-8460-D5CC7C318220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2345D3-8D18-438B-9059-8BD72F17EAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF284EF-DE00-45C3-AA57-A03D6780B24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF284EF-DE00-45C3-AA57-A03D6780B24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD34F94-CEC7-41EA-9A7C-CF00F6CAECC6
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Vlera e Kapitalit ishte            "549.900.000,00"          u be            "557.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "549.900,00"          u be            "557.400,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "536.400.000,00"          u be            "557.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2K GROUP")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("549.900.000,00")            u be              ("557.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2K GROUP")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("549.900,00")            u be              ("557.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692261-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.3520Kol., Nr.1154Rep., 
date 26.04.2021 leshuar nga znj.Herjeta Deliaj ne cilesine e administratorit te shoqerise 
“Abissnet” sha, ne te cilen eshte deklaruar:Te drejten e firmes, per te kryer te gjithe 
veprimet bankare ne emer dhe per llogari te shoqerise “Abissnet” sha, ne te gjitha bankat e 
nivelit te dyte te Republikes se Shqiperise ku shoqeria “Abissnet” sha, ka apo mund te kete 
ne te ardhmen llogari bankare, do ta kene,bashkerisht, znj.Brixhilda Kokedhima 
bashkerisht me z.Fredi Dervishi. Veprimet bankare qe do te kryhen bashkarisht nga te dy 
firmetaret:1.Depozitimi dhe terheqje pa kufizim shume;2.Transferta brenda dhe jashte 
vendit pa kufizim shume;3.Pagesa per te tretet pa kufizim shume;4.Pagesa fature pa 
kufizim shume;5.Debitim direct(pagesa automatike fature);6.Pagesa periodike(ne shuma 
fikse,Brenda BKT-se);7.Pagese kredie;8.Pagese karte krediti. Cdo veprim bankar i 
lartepermendur do te jete i vlefshem vetem ne rast se eshte nenshkruar nga te dy personat e 
lartepermendur bashkarisht. Prokura nr.1794 Kol., nr.667Rep., date 10.03.2017 revokohet. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-693355-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Koço Kokëdhima")                      Nga data 
"28/04/2021"                        Ne daten "28/04/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Herjeta Deliaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DAC329-FC88-4243-B9C0-0C0BCCFBF6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1904E61-43EF-4C87-8B7A-F313E44E9726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1904E61-43EF-4C87-8B7A-F313E44E9726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBFF96A-FFEF-4B62-BFB6-FEA821809481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB85A673-9D21-41A3-AA5D-6D1CFA7EE4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418D51B9-26B2-4CCD-BAB4-D6BB2DF20B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418D51B9-26B2-4CCD-BAB4-D6BB2DF20B7F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697079-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i kerkesës, datë 29.04.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga L.NR.6, Godina 89, Hyrja 1, Apartamenti 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714625-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.06.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sotir Caci", Pallati Lugano, Kati i Pare, Linze, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735552-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 5.7.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Fabrika e Qelqit, Godina 56, Hyrja 2, Apartamenti 8;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9560B4-A7AB-4DD1-A734-2C7D2066FAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9560B4-A7AB-4DD1-A734-2C7D2066FAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07221A2-992E-45D8-8DA7-2F4A2D2B8CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1728AF84-3BE6-4031-BEEA-CAB124067698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EFE831-AF6C-4D8F-BE20-067867395BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA22268-B310-4062-AC85-9AF42D429B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D663C3-FCFF-4DE0-B708-C8F303B384A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D663C3-FCFF-4DE0-B708-C8F303B384A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDF9F64-CD50-4796-A674-8050761CC35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8A55B5-B442-4B6A-A3CD-CB09874FC111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268D8755-8402-49CA-B5D6-F31C662F8EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268D8755-8402-49CA-B5D6-F31C662F8EE4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741961-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", pallati "Abissnet", kati i Tete.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744397-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2021 per hapje adrese 
dytesore .  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali,Pallati Abissnet, Kati Tete, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751912-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.07.2021 për largimin e znj 
Trëndafile Mustafaj dhe znj Brixhilda Kokëdhima dhe emërimin e z Isandri Bashllari dhe z 
Nikolin Kristo si anëtarë të Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Isandri Bashllari")                      Nga data "19/07/2021"                        
Ne daten "19/07/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Nikolin Kristo")                      Nga data "19/07/2021"                        
Ne daten "19/07/2024"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9C3C53-D1A2-458F-8CB0-0A08B351E1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9C3C53-D1A2-458F-8CB0-0A08B351E1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663AFD87-1934-412B-BA51-14CC136C4BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803913A8-6C23-480F-B112-86E18911D7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DB8767-0D98-42C1-94AE-252E8DF79683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E69F74-AFA0-4259-9899-A46547DDEEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E99E61A-B0A8-44F7-8996-D88D3B2D9C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E99E61A-B0A8-44F7-8996-D88D3B2D9C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47034DF8-D856-458F-81BF-7E5E3139E709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0288D2-F1BE-4C1D-AC12-8E9357509AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9308D7-F004-453D-AD1B-BADC8BE421FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9308D7-F004-453D-AD1B-BADC8BE421FE
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eshte larguar anetari:            ("Brixhilda Kokëdhima")         
eshte larguar anetari:            ("Trëndafile Mustafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761308-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.4531 Prot.,dt.27.07.2021 per hapjen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Demi'", Pallati 135, Shkalla 7, Kati 1, Ap. 71;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765452-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare metoda direkte Abissnet SHA 2020.xlsx
Raport mbi ecurine e veprimtarise ekonomike 2020 Abissnet SHA.pdf
Shenimet shpjeguese Abissnet SHA viti 2020.pdf
Vendim nr 5 i Asamblese se Aksionereve miratim bilanci dt 30 06 2021 Abissnet SHA.pdf
Pasqyra e Perfomances Abissnet SHA viti 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Abissnet SHA viti 2020 (finale).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta Abissnet SHA viti 2020.xlsx

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768307-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.08.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Luigj Gurakuqi", Pallati 75, Shkalla 1, Kati 1, Elbasan;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B86186F-2037-40CE-A609-00C6C6273C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974A825C-A5BB-4E41-8683-3B42D3297CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FCAB98-F629-44C7-B03E-ECB5DAEFA3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FCAB98-F629-44C7-B03E-ECB5DAEFA3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4CEA2B-DF31-486F-BB6C-3FE94CDB4132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920038B8-2787-4F4E-9D40-B296E270989B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920038B8-2787-4F4E-9D40-B296E270989B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD63F36-DB56-4061-9815-FC6BF6F1B737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A0A390-9671-478C-A1CB-835C79B47DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CD9B90-0BF9-4728-A6C9-A3387E4DC88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3052BE37-8F6D-40C4-8F0E-BF3A916293A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7244ED3C-BD61-4002-B9DA-63E166EFB780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CCB159-01F7-4A75-835A-8F12E73850F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550F3B98-4BCF-41DB-BBA8-1C9ECA75C5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44F666B-9C48-44AE-8FCA-A378C76BBC97
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770156-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Rruga Dytesore "Golem", Pallati "Rafaello 2000", prane rruges "Kompleksi", 
Golem, Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779775-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Rruga 
Dytesore "Golem", Pallati "Rafaello 2000", prane rruges "Kompleksi", Golem, Kavaje.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781074-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.09.2021 për hapje  adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lord Bajron", Pallati 5413, Shkalla 2, Kati 1, Apartamenti 10, Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77594455-B146-4CD8-BC0F-3A1BD6117DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E5BC13-7465-4561-9B80-9DD9C4EE870A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E5BC13-7465-4561-9B80-9DD9C4EE870A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B45B7D-774C-4407-85F6-C17B73BD3AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9FAEE8-B790-4D1E-BA23-219F496E7B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C52C80-2D17-4A69-89D8-492ABDAD61D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BC90E6-732F-4639-B24B-6F0694463854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BC90E6-732F-4639-B24B-6F0694463854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D68030-0592-43F2-8DD7-B5B8BA2746D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A0627C-AFD3-4AE4-957B-C68CF3BA3EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A0627C-AFD3-4AE4-957B-C68CF3BA3EE2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798665-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.10.2021 për mbyllje adrese 
dytësore. Depozitimi i kërkesës, datë 12.10.2021 për hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga "Luigj Gurakuqi", Nd.70, Nr.ap.3 Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Luigj Gurakuqi", Pallati 75, Shkalla 1, Kati 1, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-805160-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.10.2021 per 
ndryshim numri telefoni dhe adrese email-i.
Telefon ishte            ("251311")          u be            ("044300003")         
E-Mail ishte            ("sales@abissnet.al")          u be            ("info@abissnet.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807926-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 29.10.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia: "Qemal Stafa", Rruga "Hafiz Sabri Bushati", Pallati Nr. 2, 
Shkodër;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5997E9E-FB47-4A52-91D0-8B813265CDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5D007F-1ECA-40FF-BBFF-934103851CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A978BA-0516-45CB-8683-DD8D326CD687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A978BA-0516-45CB-8683-DD8D326CD687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EFFC3B-3145-46E0-846A-17C9051A191C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EFFC3B-3145-46E0-846A-17C9051A191C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3357F587-9A8C-4522-80FB-224D58F892E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD982FF8-784E-4BA4-84C0-E627876A8361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBA05FB-A2CA-4169-9C2F-23AF7904D6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D660EA-3FAB-4D69-B538-ADFC916ADA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E3F17C-1C8F-409E-B310-F5A82269C2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E3F17C-1C8F-409E-B310-F5A82269C2C3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808896-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Konferenca e Pezes, Pallati nr.246, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811964-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2021 per mbyllje dhe hapje 
te adreses dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga "Nr. 5", Shk. -1, Apartamenti Nr. 1, Kavaje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shëtitorja "Indrit Cara",perballe xhamise, Lagjja Nr. 5, Njësia Nr. 1, Zona kadastrale 
8552, Nr. i pasurise 7/86-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812747-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 11.11.2021 per mbylljen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D4A35F-ABB3-4C9C-B484-14FF8F3D8F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D4A35F-ABB3-4C9C-B484-14FF8F3D8F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EB547D-DAEF-4374-AFC3-B17D6DFBE182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBEF247-B842-437D-ADA1-DE8044A334DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D464B3-1372-4A71-BD8C-311E1362EAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4755BD37-F7FF-4FBA-8F98-45226DA1766A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4755BD37-F7FF-4FBA-8F98-45226DA1766A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBAF4B0-67E7-4E8A-B264-9DA397935105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD07FDF-C6D4-4966-A442-57DA7391BC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD07FDF-C6D4-4966-A442-57DA7391BC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34689A2B-8903-4699-AE24-83869E0C7D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D6A45D-6DC9-4EC1-9AC2-87D9F09627C5
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Administrative Nr.9, Rruga Siri Kodra, Hyrja Nr.1, Apartamenti Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Abissnet, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826807-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 30.11.2021, per hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Lagjja Nr.1, Godina 405, Kati II, Kamëz.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840753-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "557.400.000,00"          u be            "607.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "557.400,00"          u be            "607.400,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "557.400.000,00"          u be            "607.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2K GROUP")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("557.400.000,00")            u be              ("607.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2K GROUP")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("557.400,00")            u be              ("607.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAF2D48-7F34-45DB-93CB-2E2F5B3AE05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAF2D48-7F34-45DB-93CB-2E2F5B3AE05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B85137B-96B4-4466-9058-6418BF344018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24935308-40CF-4C6A-92FA-714012C4723F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1544D7CE-D1F3-4FC0-836C-4FA1086942C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44C2AFD-7F4E-48BA-89C0-C1D5EFC83E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD0C687-551D-4707-A888-E0003FCEF7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD0C687-551D-4707-A888-E0003FCEF7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF0EE59-48D0-4162-B49B-2914C4EA5AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B271DB-FDF7-42DB-9C3E-877C96BF3605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E758FA24-7E7B-4E7C-9497-F0AD287C888C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDBE214-1473-490B-8632-F55B093231F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDBE214-1473-490B-8632-F55B093231F6
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18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864919-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 16.02.2022, per mbylljen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali,Pallati Abissnet, Kati Tete, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890400-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         GOLEM;         
Qyteti Kavajë, Njësia Administrative Golem, Rruga Dytësore ''Golem'', Pallati 
Rafaello 2000, pranë Rrugës ''Kompleksi'', Golem, Kavajë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966301-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare Abissnet SHA viti 2021.xlsx
Raporti i Ecurise Ekonomike per vitin 2021.pdf
Shenimet shpjeguese Bilanci viti 2021 Abissnet SHA.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapital Abissnet SHA viti 2021.xlsx
Vendimi Nr  3 i Asamblese se Pergjithshme 30 06 2022.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Abissnet SHA viti 2021.xlsx
Pasqyra e performancës viti 2021 Abissnet SHA.xlsx

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971841-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.07.2022 ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2CDBCC-D258-49E4-AE7B-57F8EF807B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9084923B-1F47-43C0-B05B-A4390E9A708B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9084923B-1F47-43C0-B05B-A4390E9A708B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7D2E1B-6C27-42C4-8DDE-C0E35505E9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD32D8D1-79A9-4BBB-AD02-098A93643368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD32D8D1-79A9-4BBB-AD02-098A93643368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D7BA3F-CEBC-46C5-9842-9FB43F7F462A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0EB50F-D53A-41E8-9AD6-D27B28830EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E969AB7-033E-47B3-8BA9-21F26A474115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE865F80-EF47-4963-837A-65D60644D5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E19491-9B4E-410D-A1B3-AEF01FB8030E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F09BD7-8AEF-4C15-BA76-188E7D10D9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98DC9D9-2AB8-4549-9FC2-3C5446ED0F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017E633B-883B-4D3D-8EFF-0CAB5EDAA650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6FC4ED-704C-4038-857A-053DD0792625
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Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Rruga e Detit, 50 m larg rrethrrotullimit te Golemit, njesia me numer pasurie 71/47, 
zk 1791;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972604-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2022 per hapjen e adreses 
sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Njësia Administrative Golem, Kavajë, Rruga e Detit, 50m larg Rrethrrotullimit të 
Golemit, Njësia me Nr.Pasurie 71/47, ZK 1791.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981217-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 22.08.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         GOLEM;         Qyteti 
Kavajë, Njësia Administrative Golem, Rruga Dytësore ''Golem'', Pallati Rafaello 2000, 
pranë Rrugës ''Kompleksi'', Golem, Kavajë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989416-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.08.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Rruga e 
Detit, 50 m larg rrethrrotullimit te Golemit, njesia me numer pasurie 71/47, zk 1791;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC43CDA4-3795-4AB9-A41F-A6F20B62ACA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2972071B-CFD4-43C5-AD9C-111031C9D603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443B280E-394B-4510-8ED5-88FA63E23C3C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :21/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37539C0-79D7-4063-B7E2-1BBFE4D4C764

